


TACOS 
Barbacoa
Chicharrón
Chorizo
Suadero

$25
$25
$25
$27

Barbacoa
Chicharrón
Chorizo
Suadero

$25
$25
$25
$27

Tacos de barbacoaTacos de barbacoa

*Tip:*Tip:
pregunta por

el paquete
estrella 

pregunta por
el paquete
estrella 

*Tip: pregunta por el 
paquete estrella



TACOS CON 
QUESO 

Quesadilla
de harina

Quesadilla
de harina

tacos de barbacoa
con queso
tacos de barbacoa
con queso

QUESADILLAS
Harina
Maíz

$43
$35

Harina
Maíz

$43
$35

Barbacoa
Chicharrón
Chorizo
Suadero
Lonche especial

$35
$35
$35
$37
$95

Barbacoa
Chicharrón
Chorizo
Suadero
Lonche especial

$35
$35
$35
$37
$95



Gringa de
chorizo
Gringa de
chorizo

lonche de
barbacoa

lonche de
barbacoa

GRINGAS 

Barbacoa
Chicharrón
Chorizo
Suadero

$55
$55
$55
$60

Barbacoa
Chicharrón
Chorizo
Suadero

$55
$55
$55
$60

LONCHES

Lonche de carne
a elegir.

Lonche mixto

$82

$85

Lonche de carne
a elegir.

Lonche mixto

$82

$85



ÓRDENES
 (carne a elegir) 

Chica

Grande

$150

$170

Chica

Grande

$150

$170

POSTRES 
Dolce flan
Jericalla
Tapioca
Napolitano

$55
$38
$38
$38

Dolce flan
Jericalla
Tapioca
Napolitano

$55
$38
$38
$38

Orden de
suadero

Orden de
suadero



jugo de
naranja
jugo de

naranja

refrescosrefrescos
cafécafé

agua frescaagua fresca
chocomilkchocomilk

BEBIDAS
Consomé
Refresco 500 ml
Refresco 2L.
Refresco lata
Agua fresca
Agua mineral
Agua natural
Café olla
Chocomilk

$18
$35
$55
$33
$30
$35
$25
$35
$30

Consomé
Refresco 500 ml
Refresco 2L.
Refresco lata
Agua fresca
Agua mineral
Agua natural
Café olla
Chocomilk

$18
$35
$55
$33
$30
$35
$25
$35
$30



COMBO 1 COMBO 2

COMBO 3 COMBO 4

COMBO 5

20 tacos blandos o dorados
+

1 Refresco de 2L.
+

Consomé GRATIS

20 tacos blandos o dorados
+

1 Refresco de 2L.
+

Consomé GRATIS

$520$520

1 Kilo de barbacoa
+

1 Refresco de 2L.
+

salsas, tortillas y consomé
GRATIS.

1 Kilo de barbacoa
+

1 Refresco de 2L.
+

salsas, tortillas y consomé
GRATIS.

$500$500

12 tacos blandos o dorados
+

consomé GRATIS.

12 tacos blandos o dorados
+

consomé GRATIS.

$300$300

15 tacos blandos o dorados
+

1 Refresco de 2L.
+

Consomé GRATIS

15 tacos blandos o dorados
+

1 Refresco de 2L.
+

Consomé GRATIS

$395$395

3 tacos blandos o dorados
+

1 Refresco chico o agua fresca
+

Consomé GRATIS

3 tacos blandos o dorados
+

1 Refresco chico o agua fresca
+

Consomé GRATIS

$105$105

¡pregunta por nuestros
paquetes de eventos!
¡pregunta por nuestros
paquetes de eventos!



COMBO 6
1 Taco blando o dorado

+
1 Lonche

+
1 Refresco chico o agua fresca

+
1 consomé GRATIS

1 Taco blando o dorado
+

1 Lonche
+

1 Refresco chico o agua fresca
+

1 consomé GRATIS

$140$140
COMBO 10

4 Tacos blandos o dorados
+

1 Refresco chico o agua fresca
+

1 consomé GRATIS

4 Tacos blandos o dorados
+

1 Refresco chico o agua fresca
+

1 consomé GRATIS

$125$125
COMBO 11

25 Tacos blandos o dorados
+

1 Refresco de 2 L.
+

1 consomé GRATIS

25 Tacos blandos o dorados
+

1 Refresco de 2 L.
+

1 consomé GRATIS

$645$645

COMBO 12
30 Tacos blandos o dorados

+
1 Refresco de 2 L.

+
1 consomé GRATIS

30 Tacos blandos o dorados
+

1 Refresco de 2 L.
+

1 consomé GRATIS

$750$750
COMBO 13

40 Tacos blandos o dorados
+

1 Refresco de 2 L.
+

1 consomé GRATIS

40 Tacos blandos o dorados
+

1 Refresco de 2 L.
+

1 consomé GRATIS

$950$950 ¡pregunta por nuestros
paquetes de eventos!

¡pregunta por nuestros
paquetes de eventos!



Síguenos en nuestras redesSíguenos en nuestras redes

Tacos de barbacoa “Charl is”

tacoscharl is

Tacos de barbacoa “Charl is”

Tacos de barbacoa “Charl is”

tacoscharl is

Tacos de barbacoa “Charl is”


